様式第１号（第６条関係）

大紀町農地管理事業支援金交付申請書兼請求書

令和  年  月  日

大紀町長 様

(申請兼請求者)

住  所

        氏  名           ㊞

電話番号

私は、大紀町農地管理事業支援金の交付を受けたいので、下記のとおり申請

(請求)します。

記

１．対象農地の所在地番

２．支援金の申請及び請求額  金          円

３．支援金の計算方法

支援金額＝        領収書等の証明金額×1/2（上限 5,000円/日）

※支援金額に 100円未満の端数が生じたときは、これを切り捨てます。

※交付対象は、中山間地域等直接支払制度交付金及び多面的機能支払交付金等

の事業採択を受けていない農地。

４．添付書類

  ・機械レンタル等の領収書等で金額及び借入日等が確認できるもの

  ・支援金振込先口座通帳の写し

５．振込先

金融機関名    支店名 支店・本店

預金種別 普通・当座 口座番号

ふりがな

口座名義

   ※振込先は、申請者本人名義の口座を記入してください。

６．町税等確認同意書

支援金の交付申請にあたり、町税等納付状況について、世帯全員の必要な

個人情報を確認することに同意します。

             世帯主氏名              ㊞